
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 387 

 27.09.2023 м.
  
Хуст 

  
Про надання матеріальної допомоги 

  

 

 Розглянувши клопотання Хустської територіальної первинної організації УТОС та у 

зв’язку з відзначенням Дня Білої тростини, керуючись ст.34,52 ЗУ «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконкомом Хустської міської ради  

 

                                                         В И Р І Ш И В: 

 

 1.Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам : 

 

№  ПІБ Адреса Сума 

1 Вовчок Любов Володимирівна  600,00 

2 Буковецький Йосип Федорович  600,00 

3 Бренер Павло-Шамуїл Шамуїлович  600,00 

4 Буковецький Юрій Федорович  600,00 

5 Вовчок Василь Васильович  600,00 

6 Біроваш Михайло Васильович  600,00 

7 Роман Олена Василівна  600,00 

8 Гусак Магдалина Володимирівна  600,00 

9 Галай Іван Михайлович  600,00 

10 Гелеван Федір Федорович  600,00 

11 Гусак Каріна Володимирівна  600,00 

12 Ігнатко Василь Петрович  600,00 

13 Кушнір Ольга Іванівна  600,00 

14 Клювак Михайло Андрійович  600,00 

15 Баняс Володимир Матвійович  600,00 

16 Клювак Оксана Василівна  600,00 

17 Сливка Любов Володимирівна  600,00 

18 Форкавець Ніна Василівна  600,00 

19 Легач Ганна Матвіївна  600,00 

20 Подолей Ганна Сергіївна  600,00 

21 Росоха Наталія Юріївна  600,00 

22 Рачок Ольга Олександрівна  600,00 

23 Тудовші Панфіл Іванович  600,00 



24 Хабибулліна  Марія Арсентіївна  600,00 

25 Столець Михайло Миколайович  600,00 

26 Столець Володимир Миколайович  600,00 

27 Сарай Юрій Сименович  600,00 

28 Молнар Микола Васильович  600,00 

29 Гусак Рената Володимирівна  600,00 

30 Молнар Марина Василівна  600,00 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти  на начальника УСЗН М.П. 

Елек.                        

        

                                                                                                

 

В.о. міського голови                                                                           Іван ФЕТЬКО 
 


